
Pos

SPVM Clubman
1
2
3
4
5
6

SPVM RS
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 9 Laps)
DNS
DNS
DNS

No.

53
71
61
72
51
77

17
97
3
13
24

46
1
25

Name

Svein Langholm
Stefan Mumm
Marie Carlsson
Bjarne Mumm
Magnus Andersson
Hasse Tullsten

Simon Hulten
Emelie Liljeström
Jonny Thomsen
Peter Johansson
Anders Dahg

Jesper Prytz
Thomas Stamreus
Hans Johansson

Nat

N
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S

S
S
S

Hometown

Oslo
Svedala
Lund
Stockholm
Jonsered
Österskär

Halmstad
Västerås
Frändefors
Trollhättan
Tyresö

Jonstorp
Trosa
Kopparberg

Club

Amcar
Svedala MK
Hyllinge MS
SSK
SVKG
PCS Racing Club

KS Klippan
SMK Västerås
SVKG
SMK-Trollhättan
SSK

Hyllinge MS
KMF
SSK

Class

SPVM Clubman
SPVM Clubman
SPVM Clubman
SPVM Clubman
SPVM Clubman
SPVM Clubman

SPVM RS
SPVM RS
SPVM RS
SPVM RS
SPVM RS

SPVM RS
SPVM RS
SPVM RS

Make

Bodin Mk 12
Mallock Mk 35 SG
Mallock Mk 29
Mallock Mk 35 SG
Mallock Mk31
Vision V95

Radical SR3 RS
Radical Prosport 2007
Radical Prosport
PRC-Honda
Radical Prosport

Radical Clubsport -99
PRC S98
Radical Prosport 1300

Best Tm

1:21.693
1:21.942
1:22.111
1:22.495
1:23.154
1:27.606

1:17.860
1:20.321
1:20.261
1:20.398
1:22.379

Total Tm

18:00.550
18:10.682
18:11.246
18:12.592
18:27.404
17:44.755

17:19.103
17:41.546
17:46.050
17:47.105
18:45.308

Laps

12
12
12
12
12
11

12
12
12
12
12

Diff

10.132
10.696
12.042
26.854
1 Lap

22.443
26.947
28.002

1:26.205

DNS
DNS
DNS

Sponsor

Sorted on Laps
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Tidtagningschef Anna Tallén

Tävlingsledare Roger Edvardsson

Domarordförande Per Birkefall

Tävlingssekreterare Monika Eklund

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb

SSK6 - Final
RS+Clubman

Race 1

Race (12 Laps) started at 11:13:00

Mantorp Park 3,104 Km

2013-09-29 11:00


